---

*rum, neutrum movetur ad alterum.* A passage more closely resembling Alexander's views can be found, e.g., in Thomas Aquinas, *In Physic. lib. 7, lect. 3, n. 7, p. 461* in the edition by Maggiolo (1954): *Tertio quia ad hoc quod magnes attrahat ferrum, oportet prius ferrum liniri cum magnete, maxime si magnes sit parvus; quasi ex magnete aliquam virtutem ferrum accipiat ut ad eum moveatur. Sic igitur magnes attrahit ferrum non solum sicut finis, sed etiam sicut movens et alterans. Tertio modo dicitur aliquid attrahere, quia movet ad seipsum motu locali tantum. Et sic definitur hic tractio, prout unum corpus trahit alterum, ita quod trahens simul moveatur cum eo quod trahitur.* Cf. Jean Buridan, *Quaestiones super libros De generatione et corruptione Aristotelis lib. 1, q. 18, ad 4, p. 141* in the edition by Thijssen/Streijger/Bakker (2010): *De magnete dicendum est quod agit in ferrum, sed prius in medium aerem, ut dicit Commentator octavo Physicorum, ita quod aliquam qualitatem imprimat in aerem et multiplicatur impressio eius usque ad ferrum; et tunc ferrum per illam qualitatem sibi impressam est natum moveri ad magnetem propter aliquam convenientiam. Ita etiam conceditur quod sol agit in illa inferiora, sed prius naturaliter, licet non tempore, agit et multiplicat lumen in sphaeras caelestes sibi coniunctas; igitur tangit suum primum passum.* Cf. Nicole Oresme, *Questiones super physicam lib. 7, q. 3, ad 4, p. 733* in the edition by Caroti et al. (2010): *Respondetur sicut dicit Commentator, quod movetur ab intrinseco, videlicet a qualitate inducta in eo per ipsum magnetem, ita quod magnes alterat aerem usque ad ferrum, deinde ferrum.* Cf. also in Rommevaux (2010), p. 624. More examples are: Robert Grosseteste (Ps.), *Summa philosophiae tract. 17, cap. 13; vol. II, p. 613–614* in the edition by Baur (2010); Walter Burley, *Super Aristotelis libros De physica auscultatione lucidissima commentaria ad VII,10, p. 865–867; ad VIII,35, p. 1006* (Venice: Michele Bernia, 1589). Similar thoughts also can be found in Nikolaus of Cusa, *Idiota de sapientia I,16, p. 34* in the edition by Baur and Steiger (1983): *Nisi enim in ferro esset quaedam praegustatio naturalis ipsius magnetis, non moveretur plus ad magnetem quam ad alium lapidem.* Cf. however also Nikolaus of Cusa, *Sermo CLVIII,7, p. 175–176* in the edition by Pauli (2001): *Species seu forma magnetis trahit ad se ferrum, sed non nisi species a forma et virtute procedens mittatur ad ferrum. Postquam spiritus ille missus est ad ferrum ita, quod ibi maneat, tunc movetur ferrum in illo spiritu ad virtutem et essentiam magnetis, et prout movetur magnes sic et ferrum. Nam spiritus magnetis iunctus est spiritui ferri ita, 15 quod nexus est indissolubilis. Et non movetur magnes ad motum ferri, sed e converso.*